2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ
(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2022		     г. Ефремов			№325

О мерах поддержки отдельных категорий пользователей
объектами муниципального имущества муниципального образования город Ефремов

В целях обеспечения в 2022 году стабильного функционирования экономики и поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с распоряжением правительства Тульской области от 11.03.2022 № 112-р «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению в 2022 году стабильного функционирования экономики и поддержке хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Ефремов  администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: P10]1. Администрации муниципального образования город Ефремов принять меры, направленные на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, путем заключения дополнительных соглашений к договорам аренды имущества (за исключением земельных участков), предусматривающих продление (отсрочку) на 3 (три) месяца сроков внесения арендной платы за пользование муниципальным имуществом.
[bookmark: P14]2. Настоящее постановление довести до сведения населения путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов 							С.Г. Балтабаев